

# S.A.SET-SERVICE

## DETS sec.Ciocana

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

### Deviz local de resurse № 21049211

Servicii de intretinere si de reparare a utilajului tehnologic pentru 31 institutii de invatamint subordonate DETS sec.Ciocana

Valoarea de deviz 287 554,38 Lei

Intocmit in prețuri curente 04.01.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 21049211:				

#### Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	308,0600	52,57	16 194,714
2.	500	Electromecanic de utilaje frigorifice si comerciale	h-om	464,7140	52,57	24 430,007
3.	500	Electromecanic de utilaje frigorifice si comerciale	h-om.	1 127,3840	52,57	59 266,564
4.	7137010011510	Electromontor	h-om	2,8000	52,57	147,196
5.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	47,5200	52,57	2 498,127
		<b>Total manopera</b>				<b>102 536,67</b>

#### Materiale:

1.	1006	Filtru-uscator	buc	1,0000	90,00	90,000
2.	1009-2	Pornitor magnetic	buc	1,0000	925,00	925,000
3.	10104	Bobina demarorului magnetic	buc	1,0000	50,00	50,000
4.	10113	Siguranta	buc	1,0000	50,00	50,000
5.	101201	Activator	buc	1,0000	310,00	310,000
6.	101221	Motor electric	buc	1,0000	4 204,17	4 204,167
7.	101223	Motor electric	buc	1,0000	4 204,17	4 204,167
8.	1016	Miner	buc	1,0000	30,00	30,000
9.	1017	ITE (incalzitor tubular electric)	buc	3,0002	780,00	2 340,156
10.	1018-1	Ochi de plita circular	buc	1,0000	4 200,00	4 200,000
11.	1019	Garnitura de etansare	buc	8,0004	45,00	360,018
12.	1021	Piulita	buc	6,0004	0,60	3,600
13.	1023	Releu termic	buc	1,0000	450,00	450,000
14.	1024	Intrerupator basculant	buc	1,0000	76,00	76,000
15.	1025	Intrerupator automat	buc	3,0000	480,00	1 440,000
16.	1026	Microintrerupator	buc	2,0000	60,00	120,000
17.	1027	Releu de timp	buc	1,0000	900,00	900,000
18.	1027010	Pompa(reparatia)	buc	1,0000	175,00	175,000
19.	1031	Spirala electric	buc	1,0000	350,00	350,000
20.	1032	Comutator-pachet	buc	1,0000	650,00	650,000

21.	1034	Supapa de siguranta	buc	2,0000	125,00	250,000
22.	1035	Robinet de golire	buc	1,0000	600,00	600,000
23.	1037	Teava de umplere	buc	1,0000	90,00	90,000
24.	1043	Rulment	buc	17,0000	370,00	6 290,000
25.	1043-16	Rulment	buc	2,0000	98,00	196,000
26.	1049	Presgarnitura	buc	4,0000	150,00	600,000
27.	1055	Curea	buc	5,0000	187,00	935,000
28.	1063	Pompa	buc	2,0000	350,00	700,000
29.	1073	Lampa de semnalizare	buc	4,0000	25,00	100,000
30.	1077	Arbore	buc	7,0000	100,00	700,000
31.	1080	Bucsa	buc	3,0000	85,00	255,000
32.	1088-7	Contact	buc	6,0000	109,20	655,200
33.	1091	Buton de comanda	buc	4,0000	83,40	333,600
34.	11024	Intrerupator basculant	buc	1,0000	40,00	40,000
35.	1153	Suspensie	buc	1,0000	62,40	62,400
36.	1156	Activator in complet	buc	1,0000	460,00	460,000
37.	115601	Blocul actionar (reparatia)	buc	1,0000	1 840,00	1 840,000
38.	115801	Furtune	m	1,0000	89,00	89,000
39.	1162	Racord de golire	buc	1,0000	480,00	480,000
40.	1164	Amortizator	buc	1,0000	420,00	420,000
41.	1165	Butuc	buc	1,0000	260,00	260,000
42.	1170	Panou anterior	buc	1,0000	122,00	122,000
43.	1171-2	Panou posterior	buc	1,0000	110,00	110,000
44.	1172	Ingradire bucsei	buc	2,0000	370,00	740,000
45.	1173	Plasa de protectie	buc	1,0000	38,50	38,500
46.	1174	Vibroizolator	buc	4,0000	32,50	130,000
47.	1175	Ingradire curelelor	buc	1,0000	63,00	63,000
48.	1181	Tractiune	buc	1,0000	72,00	72,000
49.	1182	Consola	buc	1,0000	48,50	48,500
50.	1184	Suber	buc	1,0000	30,00	30,000
51.	1186	Supapa-drosel	buc	1,0000	42,00	42,000
52.	1191	Conductor cu reziscenta marita la flacari	m	6,0000	38,00	228,000
53.	1192	Metiz	kg	0,0767	86,00	6,596
54.	1193	Izolator	buc	10,0000	2,00	20,000
55.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	0,00	0,000
56.	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	2,60	5,200
57.	2513736621480	Banda izolatoare PC 15/25 S 3698	m	0,0100	14,20	0,142
58.	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	0,5000	28,50	14,250
59.	2746167335100	Priza	buc	1,0200	76,00	77,520
60.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	4,0000	58,00	232,000
61.	3120215536602	Sigurante fuzibile 125 A (patron)	buc	1,5000	125,00	187,500
62.	3130134828292	Conductor AF 750 1x6	m	0,5000	18,80	9,400
63.	5009030	Flanse	10 buc	1,0200	180,00	183,600
64.	5009031	Scoabe	10 buc	4,1000	220,00	902,000
65.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	12,0000	25,00	300,000
66.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,2300	280,00	64,400
67.	5009627	Banda "ΦΥΜ"	kg	0,0300	320,00	9,600
		<b>Total materiale de construcții</b>				<b>42 520,52</b>

**Utilaje de construcții:**

1.	11	Camioneta	h-ut	0,0300	120,00	3,600
		<b>Total utilaje de construcții</b>				<b>3,60</b>

Total	p.	145 060,7 9
Asigurarea sociala si medicala	24 %	24 608,80
Cheltueli de regie	55 %	56 395,17
Total		226 064,7 6
Beneficiu de deviz	6 %	13 563,89
Total		239 628,6 5
TVA	20 %	47 925,73
<b>Total deviz:</b>		<b>287 554,3 8</b>

Intocmit

director: Casciuc O.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

DETS s.Ciocana

(funcția, semnătura, numele, prenumele)